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Jarretière FTTH simplex SC APC/SC APC
G657.A2 10m

AXIJSCASCA1057A2

AVANTAGES
? Connectique compatible avec tous les opérateurs ?
Performances : lien G657.A27 testé en usine ? Test individuel avec
RL (perte par retour) et IL (perte par insertion)

DESCRIPTION
La jarretière permet de connecter la prise terminale optique murale à la box des opérateurs
(ONT) possédant un port optique. Elle est compatible avec tous les opérateurs grâce à sa
connexion SC APC/SC APC et SC APC/SC. Le câble optique est composé d’un brin en G657.A2.
pour assurer des performances optimales.
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CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES

Type de produit AXIJxxxxyy57A2

Type Connectique Optique SCA SCA

Longueur Produit (mm) 10 m

Couleurs disponibles connectique optique Vert

Type de la gaine LSZH
.

CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES

Performance Optique G657A2
.

CARACTÉRISTIQUES DE TRANSMISSION

Rapport de test oui
.

CARACTÉRISTIQUES ENVIRONNEMENTALES

Conformité RoHS oui
.

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

REF AXIJSCASCA1057A2

Performances optiques

https://adaltra.cloud.akeneo.com/api/rest/
v1/media-files/0/c/6/
a/0c6ae875735939de2c1df4804d2fbb797035
04f7_Performance_fibre_optique_FR_P1.
png/download

Performances optiques 1

https://adaltra.cloud.akeneo.com/api/rest/
v1/media-
files/2/2/3/9/2239fa8fa8dda3f6eea6c82155
2c309323dd3a4c_Performance_fibre_op
tique_FR_P2.png/download

Performances optiques

https://adaltra.cloud.akeneo.com/api/rest/
v1/media-files/0/c/6/
a/0c6ae875735939de2c1df4804d2fbb797035
04f7_Performance_fibre_optique_FR_P1.
png/download

Photo collection SKU axijscascx57a2_hd

Marques MMC

Photo collection modèle axijscascx57a2_hd

Conditionnement Produit Sachet 100% biodégradable

Performances optiques 1

https://adaltra.cloud.akeneo.com/api/rest/
v1/media-
files/2/2/3/9/2239fa8fa8dda3f6eea6c82155
2c309323dd3a4c_Performance_fibre_op
tique_FR_P2.png/download

.
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